Byn. T. lWampwuna, 7-A, m. Knig, 04112
SPV Company Ltd. Ten.: 044 456 9444; dakc: 044 244 9007
NPOBIOHI SAMKOBI TEXHONOTI I info@spv.ua; www.spv.ua

3ATAllbHA IHCTPYKUIA
3 YCTAHOBKU MOOEJIbHUX 3AMKIB CONSTRUCT
1. [lepes ycTaHOBKOIO 3aMKa:
a) llepeBipuTu no KaTaJjory 4 BiZinoBiZilae HOMep 3aMKa, aBTOMOOIJIIO 1110 MPUIXaB HA YCTAHOBKY
(e Ha CD aucky a6o Ha caiTi WWW.SPV.UA)
6) I[lepekoHaTHCS B LJTICHOCTI MOJIieTUJIEHOBOI YITAaKOBKH .fIKII[0 yIIaKOBKa po3ipBaHa HEOOXiTHO
nepeBipUTH KOMIUIEKTHICTh 3aMKa MOPiBHABIIY ii 3 poTorpadieto y dpaii Sestavy (€ Ha CD
JUCKy abo Ha caiiTi WWW.SPV.UA)
B) IlepeBipuTH Nnpale3faTHICTb 3aMKa, BCTABUBIIW KJIt0Y (BCi 10 4ep3i ) i BiAKPUTH 3aKPUTH
3aMOK.
2. YcTaHoBKa 3aMKa: (P yCTaHOBIIi 3aMKy He06XiHO KopucTyBaTHCA POTO iHCTPYKIIEIO 3
YCTaHOBKM JIUB. HIXKYE).
a) PozibpaTu eHTpasbHY KOHCOJIb.
IIpuMiTKHU o po36upaHHIo: BigcyTHi

6) BcTaHoBUTH 3aMoOK. (3puBHi 601TH, He 3puBaTH!) [lepekoHaTHCH, 1110 MiH 3aMKa He 3aTUPAE B
esieMeHTax ¢ikcaril. B iHIIoMy BUnaIKy NpoBeCTH J0JaTKOBE PeryJI0BaHHSA —IIiTOHKY.
IIpuMiTKU Mo ycTtaHoBLi: BigcyTHi

B) BCTaHOBUTH I|eHTpa/ibHY KOHCOJIb i BUPi3aTHU B KOHCOJIi OTBip (BUKOPHUCTOBYIOUU rOJTYaTUI
ma6JioH i ppe3y. Metoaunka:CnoyaTKy Tpeba BAATHYTH roJib4aTHH Ia6JIOH HAa UJIIHPOBY (TaM
Jle BUXOJHWTb KJII04) YaCTUHY BCTAHOBJIEHOTO 3aMKa . icJis [iboro Tpeba oiTH Ha Miclie
MJIACTUKOBY LIEHTPA/JIbHY KOHCOJIb . 3aKPYTUTU KOHCOJIb JIEKIJIbKOMA PiJHUMU 6OJITAMM .
OPMKATH KOHCOJIb 10 FOJYATOr0 MAGJI0HY /IJ1s1 TOTO 11106 Ha KOHCOJIi BiZGMBCS CJ1ij| BiJ TOJIKU.
[licsist 4Oro 3HOBY 3HATH KOHCOJIb i 3HATH 1a6J10H .[1o BiAMiTIII Ha KOHCOJII Biji rOJT4aTOTO
11a6JI0OHY BUPi3aTH OTBIp AJ151 3aMKa BUKOPHUCTOBYI0Ui dpe3y ) A/ BUXOAY LUIiHpa 3aMKa.

IIpuMiTKHU 0 BUPi3yBaHHIO OTBOPY B KOHCOJIi: BiacyTHI

r) Ilicis ycTaHOBKY KOHCOJIi MepeBipuTH GiHaJbHY Mpale3AaTHICTb 3aMKa. [IpoBecTHn
nepeMukaHHs BaxkeJss KII i HeogHOPa30BO 3aKPUTH BiAKPUTH 3aMOK. TiJIbKU Mic/s [bOTO
MOXKHa 3ipBaTH 3pUBHi 60JITH, 3a3/jaJeTi/ib 3HOBY 3HABIIA KOHCOJIb.

(3puBHi 60/ TH MOKHA ITONepeAHbO 3Ma3aTu GpikcaTopoM pi3b6H , 1je 36i/bIIYE Yac JEMOHTAXKY
3aMKa y MalOyTHbOMY aJie MOJIIIIIYE MPOTUYTiHHI BJIACTUBOCTI .

1) 3i6paTH meHTPaIbHY KOHCOJIb.
IIpumiTku no 36ipui: BiacyThi

3. [licsist ycTaHOBKHY i mepeBipKU 3aMKa Heo6XiZiHO 3alT0BHUTU ['apaHTiliHO cepBiCHY KHUXKKY.
Y pa3i BUHUKHEeHHA TEXHIYHUX NUTAaHb MOXKHA 3B'A3aTHUCA 3i C/I1yKk6010 Tex miATPUMKU:

l'apsiya s1iHuAa TexHivyHol nigTpumku +38067-500-88-94

BoiiTeHko BasieHTHH: IH:XKeHep , TEXHiYHUI KOHCYJIbTAHT
(M06.) +38067-505-49-96, (p06.) 8-044-456-94-44 , E-MAIL: valentyn.voitenko@spv.ua

AKII0 y BaCc BUHUK/IM NUTAHHA NOB'sA3aHi 3 aBapilHUM BiAKPUTTAM 3aMKiB
3BepTaiiTeca B YKpaiHcbKy JIokcMmancTep Pegepaniio : www.ulf.org.ua

BuUpoGHUK Ta iMIoOpTep 3a/IMIIAI0Th 32 CO6010 NPABO BHOCUTHU 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO 1 KOMILIEKTaLil0 6e3
nonepeaHbOroO NOBiJOMJIEHHS


mailto:info@spv.ua
http://www.spv.ua/
http://www.spv.ua/
http://www.spv.ua/
mailto:valentyn.voitenko@spv.ua
http://www.ulf.org.ua/

4

Y
A

SESTAVA JEDNOTLIVYCH DiLU MECHANICKEHO ZABEZPECENI consTrUC

J

-

PCF 1867 Toyota Hilux (MT)

LR

i

c. Popis, rozmér: Specifikace: ks:
1. | Svarek vedeni PCF 1867 1
2. | Zachyt PCF 1867 1
3. | Kryt PCF 1867 1
4. | Objimka PCF1118 1
5. | Objimka s okem PCF 1867 1
6. | Sloupek konzoly TR20x5/8 CF 411 2
7. | Sloupek distancni TR20x5/80 PCF 1154 2

PCF 1867 1



8. | Podlozka 6,3 Volvo POD-06.03.03,VOL 2
9. | Sroub imbus M6x10 (se zapichem) 10196 S-06-10-03-00-01 2
10. | Manzeta CF 016 CF016-19-09-04 1
11. | Sroub zatrhavaci M6x10,5 S-06-10,5-01-00-01 2
12. | Sroub zatrhavaci M8x25 S08-25-01-00-01 2
13. | Sroub zatrhavaci M8x30 S08-30-01-00-01 2
14. | Sroub zatrhavaci M8x115 S-08.115.03 a 2
Vypracoval: J.Zapletal Schvalil: P.Pokorny Prevzal: V.KaliSova

PCF 1867



BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6Ge3
nonepeaHbLOro nMoBiOMJICHHSA




BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6Ge3
nonepeaHbLOro nMoBiOMJICHHSA




PO3/IPYKYBATH TA BUTOTOBUTH IIABJIOH

( shablon.zip Ha caiiti WWW.SPV.UA) 29

JJIA IPYKY B HATYPAJIbHUA PO3MIP , BIIMIHUTU MACIHITABYBAHHA HA
INTPUHTEPI

=

23 ®PE3A /IS IIJIACTUKY BF11 ©#39.5mm

BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6Ge3
nonepeaHbLOro nMoBiOMJICHHSA



http://shablon.zip/

|31 S o e

BUpOGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO6010 NPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6Ge3
nonepeaHbLOro nMoBiOMJICHHSA




BF 1 metal cutter BF 11 plast cutter
BF 3 cutter shank @22 mm @39,5 mm

BUpoGHUK Ta iMIOpTep 3a/IMIIAITh 32 CO6010 NPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTAIlil0 6e3
nonepeaHbLOro nMoBiOMJICHHSA






